中国教育工会湖南科技大学委员会

关于评选湖南科技大学

“芙蓉标兵岗”“芙蓉百岗明星”的通知
各分工会：

2011年是学校“十二五”发展的开局之年，也是我校国家博士授予单位建设的迎检之年。为进一步提高认识、凝心聚力、共推发展，充分发挥我校女性教职员工的聪明才智，激励广大女性教职工为学校的建设和发展做出新的贡献，校工会决定评选表彰一批湖南科技大学“芙蓉标兵岗”、“芙蓉百岗明星”。现将有关事项通知如下：

一、评选条件
（一）“芙蓉标兵岗”的评选条件

1、积极参加 “芙蓉杯”女职工素质达标成果竞赛活动，女职工人数占本单位职工人数60%以上的基本单位（系、教研室或班组），单位负责人为女性，单位党政领导重视支持女职工“素质达标”工作。

2、在近两年中，本单位全体人员无违法、违纪行为（无人受到党纪、政纪和行政处分）, 服务态度好，教学、管理水平较高，团结协作精神好，本单位的工作在学校或省、市范围内已具有较大影响，受到了学校及上级有关领导机关表彰奖励。

3、系、教研室或班组形成浓厚的创新文化和创新机制，女职工创新意识和创新能力不断增强。
4、系、教研室或班组具有较强的团队精神和共同价值观，有40%以上的女职工在思想道德、教书育人、管理育人、服务育人等方面获得校级以上奖励或荣誉称号；

5、具有较高的自主管理水平，全员参与，全员管理，形成了科学规范的管理机制，取得了一定的自主管理成果；

6、女职工的合法权益得到有效维护，积极参加校工会组织的各项活动，并取得较好的成绩。

（二）“芙蓉百岗明星”的评选条件

坚持党的路线方针政策，综合素质好，积极参加“芙蓉杯”竞赛取得显著成果并符合下列条件之一者可申报各类“芙蓉百岗明星”。

1、参加素质达标赛在学习新知识、掌握新技能，增长新本领、提高新水平方面取得三项以上奖励（成果）或技术等级证书。

2、立足本职，爱岗敬业，在技术创新、管理创新、服务创新、工作创新、成果创新等方面取得新成果并获学校或市级以上奖励。

3、勤于思考，勇于创新，在科学研究、发明创造、合理化建议方面取得校级以上成果并产生显著效益者。

二、评选的范围、方式、名额

1、凡是我校在职在岗的女性教职员工都可以参加评选。

2、可自荐或集体推荐。

3、“芙蓉百岗明星”推荐名额。按照每分工会可推荐1人，分工会的女性教职工有50至100人可推荐2人，分工会的女性教职工有100人以上的可推荐3人。考察评选由校工会女工部组织。

4、“芙蓉标兵岗”的评选，由各单位对照条件提出申报材料后，由校工会根据申报情况组织有关人员考核评选。

5、评选结果经公示后报校工会委员会审批。

三、评选时间
自本通知发出之日起至2011年3月20日止为各分工会推荐时间，各分工会务必于3月20日前将推荐名单及申报表和先进事迹材料报校工会，联系电话：58290009。

四、表彰时间及方式
将在2010年工会工作总结表彰会上对评选出来的“芙蓉标兵岗”、“芙蓉百岗明星”进行表彰和奖励。

五、要求
1、评选活动要在各单位党委（总支）的领导下，由分工会主席负责组织评选，各分工会女工委员具体落实申报工作。

2、做好宣传发动工作。在评选推荐“芙蓉标兵岗”、“芙蓉百岗明星”的同时，要大力宣传我校优秀女性教职员工的先进事迹，在我校女教职工中掀起争先创优、比学赶超的热潮。

3、“芙蓉标兵岗”和“芙蓉百岗明星”的申报材料需1500字，并附上近两年获得各种奖励的证书复印件。

附：《湖南科技大学2011年“芙蓉百岗明星”申报表》

《湖南科技大学2011年“芙蓉标兵岗”申报表》

湖南科技大学工会

2011年2月28日

湖南科技大学2011年“芙蓉百岗明星”

申   报   表

	姓名

	年龄

	文化程度

	民族

	单位及职务

	曾获何种
荣誉称号

	主
要
业
绩

	分工会

意 见
	分工会主席签名

         年    月   日

	校工会女工部

意 见
	签名
           年    月   日

	校工会

意 见
	           签  章

            年    月   日

湖南科技大学2011年“芙蓉标兵岗”

申   报   表

	单 位

	岗位名称

	岗位人数

	女职工
人数

	女职工所占比例%

	负责人
姓名

	岗位曾获
何种荣誉称号

	岗位

先进事迹

或成果

	分工会

意 见
	 分工会主席签名

               年    月   日

	校工会女工部

意 见
	   签  名

           年    月   日

	校工会

意 见
	           签  章
            年    月   日